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Protokół Nr LXI/2023 

LXI/2023 sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 11 stycznia 2023 r. 

 

LXI sesja Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn odbyła się w dniu 11 stycznia 2023 r. –  

w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie ul. Dworcowa 5. 

 

Obrady rozpoczęto 11 stycznia 2023 roku o godz. 16.40 i zakończono o godz. 19.30 

tego samego dnia. 

 

Do punktu I – Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak powitał na 

sześćdziesiątej pierwszej sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbywała się w trybie 

stacjonarnym: Radnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana 

Szymona Matyska, Zastępcę Burmistrza Gminy Kostrzyn Pana Waldemara Biskupskiego, 

Sekretarza Gminy Kostrzyn Panią Agnieszkę Piasecką, Skarbnika Gminy Kostrzyn Panią 

Magdalenę Rakszawską, kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy 

Kostrzyn, sołtysów Gminy Kostrzyn oraz wszystkich, którzy śledzą obrady sesji za 

pośrednictwem Internetu. 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn otworzył obrady LXI 

sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn i stwierdził, że w sesji na 14 Radnych udział bierze 13 

Radnych, nieobecny jest Radny p.Ryszard Kubiak, który usprawiedliwiał swoją nieobecność 

na sesji, wobec tego Rada Miejska Gminy Kostrzyn może obradować i podejmować 

prawomocne uchwały. 

Obecni Radni: 

1. Grzegorz Banaszak 

2. Arkadiusz Bilski 

3. Anna Dudzińska 

4. Szymon Frąckowiak 

5. Piotr Hojeński 

6. Beata Jankowiak 

7. Beata Knopkiewicz 

8. Piotr Kotarski 

9. Marek Kowalski 

10. Przemysław Kubiak 

11. Szymon Nadolny 

12. Mikołaj Stasinski 

13. Artur Wojciechowski 

 

Nieobecny Radny: 

1. Ryszard Kubiak 

 

Listy obecności Radnych, sołtysów Gminy Kostrzyn i gości stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady p.Grzegorz Banaszak przedstawił porządek obrad LXI sesji Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn w dniu 11 stycznia 2023 roku: 
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I. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad LXI sesji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn – punkt ten został już zrealizowany. 

 

II. Przyjęcie protokołu z LX sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

III. Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn oraz  

z działalności Komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w 2022 roku. 

 

IV. Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał w sprawie: 

1. Przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 2023 rok 

2. Zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 

2023 rok 

3. Przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn na 2023 rok 

4. Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok 

5. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041 

6. Zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci, oraz 

ustalenia wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki i maksymalnej 

opłaty za wyżywienie w Żłobkach działających w ramach Zespołu Samorządowych 

Żłobków w Kostrzynie 

7. Ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka w Żłobkach działających w ramach Zespołu Samorządowych Żłobków  

w Kostrzynie 

8. Podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 

społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019-2023 

9. Uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla Gminy Kostrzyn na lata 2023-

2026  

 

V. Rozpatrzenie skarg na Burmistrza Gminy Kostrzyn i Dyrektora Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kostrzynie – podjęcie uchwał (4 uchwały skargi na Burmistrza Gminy 

Kostrzyn i 1 na Dyrektora OPS w Kostrzynie) 

 

VI. Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie międzysesyjnym 
 

VII. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym 
 

VIII. Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski 
 

IX. Zamknięcie LXI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zapytał, czy do 

przedstawionego porządku obrad LXI sesji Radni wnoszą uwagi – Radni nie wnieśli uwag, czy 

Burmistrz wnosi uwagi do porządku obrad sesji, Burmistrz Gminy Kostrzyn również nie wniósł 

uwag. 

 

p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn poinformował, że Rada 

Miejska Gminy Kostrzyn na LXI sesji będzie obradowała według przedstawionego porządku 

obrad. 
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Do punktu II – Przyjęcie protokołu z LX sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak stwierdził, że projekt 

protokołu z LX sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, która odbyła się dnia 15 grudnia 2022 

roku Radni otrzymali drogą elektroniczną, do chwili obecnej nie zgłoszono żadnych uwag do 

protokołu oraz zapytał, czy obecnie Radni chcieliby zgłosić uwagi do protokołu. 

 

Nie zgłoszono żadnych uwag do projektu protokołu z LX sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LX sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

 

Do punktu III – Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn oraz  

z działalności Komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w 2022 roku 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak poprosił 

Przewodniczących lub Zastępców Przewodniczących Komisji o przedstawienie sprawozdań  

z działalności Komisji w 2022 roku. 

 

1) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Artur 

Wojciechowski przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 

 

2) Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Beata Jankowiak przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

 

3) Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Knopkiewicz przedstawiła sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

 

4) Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak przedstawił sprawozdanie z działalności 

Komisji za 2022 rok. 

 

5) Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowo-Prawnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 

Wiceprzewodniczący Rady p.Przemysław Kubiak przedstawił sprawozdanie z działalności 

Komisji za 2022 rok. 
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6) Zastępca Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Działalności Gospodarczej 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, Wiceprzewodniczący Rady p.Szymon Nadolny przedstawił 

sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

 

Treść sprawozdań z działalności Komisji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn za 2022 rok stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak 

poinformował, że w 2022 roku odbywały się również wspólne posiedzenia Komisji dotyczące 

m.in. uchwalaniu budżetu, absolutorium, wykonania budżetu, podatków i opłat lokalnych. 

 

Dyskusji odnośnie w/w sprawozdań nie było. 

 

Do punktu IV – Przedstawienie i głosowanie projektów uchwał  

 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak poinformował, że 

zarówno sprawozdania z działalności Komisji za 2022 rok, jak również plany pracy Komisji na 

rok 2023 były opiniowane przez członków Komisji na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 

9 stycznia 2023 r. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym  Komisje podlegają radzie gminy, 

przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności, natomiast zgodnie ze Statutem 

Gminy Kostrzyn  – Przewodniczący komisji stałych, co najmniej raz do roku przedstawiają na 

sesji Rady sprawozdania z działalności Komisji oraz zapytał, czy są propozycje zmian w 

planach pracy Komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 2023 rok. 

 

Do projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn na 2023 rok nie było żadnych uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/537/2023 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

2) p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rad Miejskiej Gminy Kostrzyn stwierdził, że zgodnie 

z ustawą o samorządzie gminnym Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy na dany rok, projekt uchwały w sprawie 

zatwierdzenia  planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 2023 rok 

został zaopiniowany przez członków Komisji Rewizyjnej Rady, zapytał czy obecnie są uwagi 

do tego projektu uchwały – nie było uwag. 
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Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/538/2023 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

3) Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak zauważył, że projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn na 2023 rok został pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji, 

zapytał czy obecnie są uwagi do w/w projektu uchwały – nie było uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn na 

2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/539/2023 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

4) Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek oraz Skarbnik Gminy Kostrzyn p.Magdalena 

Rakszawska przedstawili projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 

2023 rok. 

 

Dyskusji w sprawie powyższego projektu uchwały nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmian w budżecie gminy Kostrzyn na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/540/2023 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

5)  Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na 

lata 2023-2041 przedstawiła p.Magdalena Rakszawska Skarbnik Gminy Kostrzyn. 

Dyskusji odnośne w/w projektu uchwały nie było. 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata 2023-2041.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/541/2023 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

6) Kierownik Wydziału Oświaty,  Promocji i Sportu Urzędu Miejskiego w Kostrzynie p.Paulina 

Bankiewicz przedstawiła i omówiła projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dzieci, oraz ustalenia wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony 

wymiar opieki i maksymalnej opłaty za wyżywienie w Żłobkach działających w ramach 

Zespołu Samorządowych Żłobków w Kostrzynie. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Knopkiewicz poinformowała, że na posiedzeniu Komisji w dniu 9 stycznia 2023 r. projekt 

uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci, oraz 

ustalenia wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki i maksymalnej opłaty za 

wyżywienie w Żłobkach działających w ramach Zespołu Samorządowych Żłobków  

w Kostrzynie został zaopiniowany pozytywnie, głosowało 6 członków Komisji, wszyscy byli 

za pozytywną opinią. 

Dyskusji odnośnie powyższego projektu uchwały nie było. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci, oraz 

ustalenia wysokości dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki i maksymalnej opłaty za 
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wyżywienie w Żłobkach działających w ramach Zespołu Samorządowych Żłobków  

w Kostrzynie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/542/2023 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

7) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobkach działających w ramach Zespołu Samorządowych 

Żłobków w Kostrzynie przedstawiła Kierownik Wydziału Oświaty,  Promocji i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Kostrzynie p.Paulina Bankiewicz. 

p.Beata Knopkiewicz Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn poinformowała, że na posiedzeniu Komisji w dniu 9 stycznia 2023 r. projekt 

uchwały w sprawie  ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie dziecka w Żłobkach działających w ramach Zespołu Samorządowych Żłobków  

w Kostrzynie zaopiniowano pozytywnie, głosowało 6 członków Komisji, wszyscy byli za 

pozytywną opinią. 

Dyskusji w sprawie w/w  projektu uchwały nie było. 

 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w Żłobkach działających w ramach Zespołu Samorządowych Żłobków w Kostrzynie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/543/2023 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

8) Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie p.Marlena Chłopicka przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023. Dyskusji odnośnie powyższego projektu uchwały nie było. 



8 

 

Głosowano w sprawie: 

Podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej 

przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Beata 

Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Hojeński 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/544/2023 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

9) Pełnomocnik Burmistrza Gminy Kostrzyn d/s Profilaktyki Uzależnień p.Elżbieta Mielcarek 

omówiła  Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii dla Gminy Kostrzyn na lata 2023-2026. 

 

W dyskusji głos zabierali p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Kostrzyn oraz p.Elżbieta Mielcarek Pełnomocnik Burmistrza d/s Profilaktyki Uzależnień. 

 

 Głosowano w sprawie: 

Uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii dla Gminy Kostrzyn na lata 2023-2026 .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Beata 

Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

BRAK GŁOSU (1) 

Piotr Hojeński 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/545/2023 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Do punktu V –  Rozpatrzenie skarg na Burmistrza Gminy Kostrzyn i Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kostrzynie. 

1) Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Beata Jankowiak przedstawiła skargę z dnia 9 grudnia 2022 r. wniesioną przez Panią A.W. 
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na Burmistrza Gminy Kostrzyn, w związku z niewykonaniem przez niego czynności 

nakazanych prawem polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych  

dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

Ponadto p.Beata Jankowiak Przewodnicząca Komisji przedstawiła stanowisko Komisji,  

poinformowała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

w głosowaniu zadecydowała o uznaniu skargi jako bezzasadnej – 3 członków Komisji było 

„za”, głosowało 3 Radnych obecnych na posiedzeniu Komisji, w związku z powyższym 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej Gminy Kostrzyn uznanie 

skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn za bezzasadną.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Jankowiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy 

Kostrzyn i poinformowała, że uzasadnieniem do uchwał jest stanowisko Komisji odnośnie 

skargi. 

W dyskusji głos zabrał p.Grzegorz Banaszak Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 

a następnie zarządził głosowanie – uznanie skargi za bezzasadną. 

Głosowano w sprawie: 

uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/546/2023 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

2) Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Beata Jankowiak przedstawiła skargę wniesioną dnia 28 listopada 2022 roku do Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn przez Panią G.L. na Burmistrza Gminy Kostrzyn, w sprawie 

„Wykonania drogi asfaltowej do domu sołtysa sołectwa Siedlec Pani A.P. za pieniądze gminy 

oraz nadania nazwy ul. Spokojna krótkiej ulicy przy jej nowo wybudowanym domu za 

pieniądze gminy”. 

 

p.Beata Jankowiak Przewodnicząca Komisji przedstawiła stanowisko Komisji,  

poinformowała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

w głosowaniu zadecydowała o uznaniu skargi jako bezzasadnej – 3 członków Komisji było 

„za”, głosowało 3 Radnych obecnych na posiedzeniu Komisji, w związku z powyższym 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej Gminy Kostrzyn uznanie 

skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn za bezzasadną.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Jankowiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy 

Kostrzyn. 
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Głosowano w sprawie: 

uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Dudzińska 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/547/2023 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

3) Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Beata Jankowiak omówiła skargę wniesioną dnia 28 listopada 2022 roku do Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn przez Panią G.L. na Burmistrza Gminy Kostrzyn, poinformowała, że sprawa 

dotyczy wydatkowania środków finansowych Gminy Kostrzyn dla ojca Burmistrza Gminy 

Kostrzyn Szymona Matyska tj. Pana K.M., który  wygłasza prelekcje na wsiach i wygłosił taką 

prelekcję w Siedlcu. 

p.Beata Jankowiak Przewodnicząca Komisji przedstawiła stanowisko Komisji,  

poinformowała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

w głosowaniu zadecydowała o uznaniu skargi jako bezzasadnej – 3 członków Komisji było 

„za”, głosowało 3 Radnych obecnych na posiedzeniu Komisji, w związku z powyższym 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej Gminy Kostrzyn uznanie 

skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn za bezzasadną.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Jankowiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy 

Kostrzyn. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/548/2023 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
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4) Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Beata Jankowiak przedstawiła skargę wniesioną dnia 28 listopada 2022 roku do Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn przez Panią G.L. na Burmistrza Gminy Kostrzyn, dotyczącą 

zatrudnienia Sekretarza Gminy Kostrzyn i nepotyzmu oraz spowodowania zadłużenia Gminy 

Kostrzyn. 

 

p.Beata Jankowiak Przewodnicząca Komisji przedstawiła stanowisko Komisji,  

poinformowała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

w głosowaniu zadecydowała o uznaniu skargi jako bezzasadnej – 3 członków Komisji było 

„za”, głosowało 3 Radnych obecnych na posiedzeniu Komisji, w związku z powyższym 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej Gminy Kostrzyn uznanie 

skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn za bezzasadną.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Jankowiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy 

Kostrzyn. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, Beata Jankowiak, 

Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, Szymon Nadolny, 

Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Anna Dudzińska 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/549/2023 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

5) Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Beata Jankowiak przedstawiła skargę wniesioną dnia 28 listopada 2022 roku do Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn przez Panią G.L. na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w  Kostrzynie Panią Marlenę Chłopicką dotyczącą rażącego łamania prawa, naruszania prawa, 

fałszowania dokumentów, kłamania że była u klienta, takiego działania w sprawach Pani G.L. 

 

p.Beata Jankowiak Przewodnicząca Komisji przedstawiła stanowisko Komisji,  

poinformowała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

w głosowaniu zadecydowała o uznaniu skargi jako bezzasadnej – 3 członków Komisji było 

„za”, głosowało 3 Radnych obecnych na posiedzeniu Komisji, w związku z powyższym 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miejskiej Gminy Kostrzyn uznanie 

skargi na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie za bezzasadną.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata 

Jankowiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kostrzynie. 
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W dyskusji głos zabierali: Radna p.Anna Dudzińska, Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Beata Jankowiak, Dyrektor Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kostrzynie p.Marlena Chłopicka, Przewodniczący Rady Miejskiej 

gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak, Sekretarz Gminy Kostrzyn p.Agnieszka Piasecka, 

Radca Prawny p.Paweł Pieczyński, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

p.Szymon Nadolny. 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kostrzynie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Banaszak, Arkadiusz Bilski, Anna Dudzińska, Szymon Frąckowiak, Piotr Hojeński, 

Beata Jankowiak, Beata Knopkiewicz, Piotr Kotarski, Marek Kowalski, Przemysław Kubiak, 

Szymon Nadolny, Mikołaj Stasinski, Artur Wojciechowski 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Kubiak 

 

Uchwała Nr LXI/550/2023 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

 

Do punktu VI – Informacja Burmistrza Gminy Kostrzyn o pracach w okresie 

międzysesyjnym 

 

Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek przedstawił informację o pracach w okresie od 

dnia 15 grudnia 2022 r. do dnia 10 stycznia 2023 r. 

Treść w/w informacji stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

W dyskusji odnośnie powyższej informacji nikt nie zabrał głosu. 

 

 

Do punktu VII – Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak poinformował, że  

w okresie międzysesyjnym na przełomie grudnia 2022 roku i stycznia 2023 roku odbywały się 

spotkania świąteczno-noworoczne, 27 grudnia 2022 r. miały miejsce uroczystości związane  

z obchodami kolejnej rocznicy Powstania Wielkopolskiego, zarówno na terenie naszej Gminy, 

jak również w Poznaniu, odbywały się posiedzenia Komisji w dniu 9 stycznia 2023 r.: 

posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, posiedzenie 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, wspólne posiedzenie 

Komisji Stałych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 
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Do punktu VIII – Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski  

 

W punkcie „Wnioski i interpelacje Radnych, sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski” głos 

zabierali: Radny p.Piotr Hojeński, Burmistrz Gminy Kostrzyn p.Szymon Matysek, Skarbnik 

Gminy Kostrzyn p.Magdalena Rakszawska, Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Frąckowiak, 

Zastępca Burmistrza Gminy Kostrzyn p.Waldemar Biskupski, Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Szymon Nadolny. 

 

 

Do punktu IX – Zamknięcie LXI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn p.Grzegorz Banaszak podziękował 

wszystkim za udział w dzisiejszej sesji oraz stwierdził, że wobec wyczerpania porządku obrad 

zamyka obrady LXI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn. 

 

Integralną część protokołu LXI sesji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn stanowi nagranie sesji 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie – Prawo 

lokalne/Uchwały/Kadencja 2018-2023/transmisja z obrad. 

 

 

 

Przygotował(a): Mariola Zygaj  Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

Grzegorz Banaszak 

 
 


